－1－

2025 年 4 月 21 日

一般競争入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。
                      一般財団法人高度情報科学技術研究機構
                       神戸センター 管理部長 寺門 松雄

契 約 管 理 番 号  2025KZ045

件 名
機械学習支援用アクセラレータシステム コンパイラライ

センス保守更新

数 量 1 式

契 約 方 式  一般競争入札

入 札 説 明 書

交 付 場 所

一般財団法人高度情報科学技術研究機構 神戸センター

〒650－0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 1－5－2

神戸キメックセンタービル 6 階

入 札 説 明 書

交 付 期 限
2025 年 5 月 7 日（水）（電子送信のみ）

入 札 説 明 会

日 時 及 び 場 所
無

入開札日時及び場所

2025 年 5 月 15 日（木） 13 時 30 分
一般財団法人高度情報科学技術研究機構 神戸センター
〒650－0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 1－5－2

神戸キメックセンタービル 6 階 大会議室

利 用 期 間  2025 年 6 月 4 日から 2026 年 6 月 3 日まで

納入（実施）場所 神戸センター

契 約 条 項  協議による

特 約 条 項  無

上記条項を示す場所 当財団ホームページ（調達情報）または契約担当に同じ

入 札 保 証 金 免除

契 約 担 当

管理部

蛭田 恵美
（メールアドレス：hiruta@rist.or.jp）

mailto:hiruta@rist.or.jp

 －2－

入札参加資格要件等

1 ．入札書の受領期限
  2025 年 5 月 15 日（木）13 時 30 分

2 ．入札書の郵送
  郵送可とする。ただし、郵送の場合は、入札書提出期限の前日までに必着していること

を条件とする。

3 ．その他
  詳細は「入札説明書」による。

必 要 な 資 格

（1）予算決算及び会計令第 70 条及び第 71 条の規定に該当しない

者であること。
（2）国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、資格を有する

と認められている者であること。
  当該資格において、「物品の販売」を有していること。